МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………..      № ……….........

О внесении изменений
в приложение  к приказу
Управления образования
от 17.11.2021 № 04-01-03-934
«О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по математике»

По итогам перепроверки региональной предметно – методической

комиссией

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Управления образования

от 17.11.2021 № 04-01-03-934 «О подведении итогов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике» следующие изменения:

1. строки в результатах 7 класса:

1 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Сергеева М.А. 33 победител

ь 2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Кистер Е.А. 21 призер

изложить в следующей редакции:

1 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Сергеева М.А. 24 победител

ь 2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Кистер Е.А. 19 призер

2. строки в результатах 8 класса:
1 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Петров Р.А. 32 победител

ь 2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Евграфова К.С. 22 призер

изложить в следующей редакции:
1 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Петров Р.А. 28 победител

ь 2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Евграфова К.С. 26 призер

3. строки в результатах 9 класса:
2 МАОУ "Школа № 22" Пулькин Я.Д. 13 призер

3 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Ивашкин Ю.И. 12 призер

4 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Колтунович Т.А. 12 призер

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1035 от 06.12.2021. Исполнитель:Махнина Ю.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.12.2021 16:52

2

изложить в следующей редакции:
2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Колтунович Т.А. 13 призер

3 МАОУ "Школа № 22" Пулькин Я.Д. 9 участник

4 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Ивашкин Ю.И. 2 участник

4. строки в результатах 10 класса:
1 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Борковец Я.А. 29 победитель

2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Кочетков Т.А. 29 победитель

3 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Шерстобитов В.Д. 26 призер

4 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Бекетов Н.А. 22 призер

изложить в следующей редакции:
1 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Кочетков Т.А. 33 победитель

2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Борковец Я.А. 26 призер

3 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Шерстобитов В.Д. 19 призер

4 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Бекетов Н.А. 18 участник

5. строки в результатах 11 класса:
2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Демидов И.А. 19 призер

3 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Крутиков М.В. 19 призер

4 МАОУ гимназия № 9 Кожевников Д.А. 16 призер

5 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Романова А.А. 15 участник

изложить в следующей редакции:
2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Крутиков М.В. 27 призер

3 МАОУ гимназия № 9 Кожевников Д.А. 21 призер

4 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Демидов И.А. 19 участник

5 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Романова А.А. 14 участник

И.о.начальника управления  А.О.Моисеев

Ю.Н. Махнина

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1035 от 06.12.2021. Исполнитель:Махнина Ю.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.12.2021 16:52

	1
	2